
Міжнародний проект День Глобал Велнес

GLOBAL
WELLNESS

DAY

«Один день, який може змінити
все твоє життя!»



Шановний Велнес Партнер,

Ми всі хочемо бути здоровими, добре виглядати, 
жити у відмінній фізичній та ментальній формі -
це практично спільна мрія всього світу. 

Ми вшановуємо та святкуємо безліч подій, що є 
для нас важливими. Так чому ж ми зволікаємо 
приєднатись до глобального святкування 
міжнародного дня на честь загальновизнаних 
цінностей здорового життя?

Вже дев’ять років 160 країн з гордістю кажуть: 
«Цей день вже існує»!

Щороку, у другу суботу червня, відзначається 
цей день як Global Wellness Day - День 
Глобал Велнес.

День Глобал Велнес – Global Wellness Day 
(GWD) - це абсолютно не-комерційний івент, 
міжнародний соціальний проект, присвячений 
велнес та здоровому стилю життя.
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Основна мета проекту - усвідомлення цінності свого життя, профілактика 
захворювань та свідомий вибір здоров’я.

Навіть якщо це лише один день на рік, але він змусить зупинитись і 
задуматись над своїми основними пріоритетами, відволіктись від стресу 
міського життя, залишити погані звички, і тим самим знайти всередині себе 
спокій – це буде той самий День, який може змінити все твоє життя!

Перший крок, який ми зробили у Туреччині, перетворився на міжнародний рух. 
Ми об’єднали зусилля з GWD Амбасадорами, Радниками та ключовими велнес 
професіоналами по всьому світу. 

Ми поставили перед собою мету зробити проект День Глобал Велнес - днем, 
який по всьому світу буде святкувати кожна людина. І ми впевнено крокуємо 
до цієї мрії. Якщо ви розділяєте наші погляди, що один День може змінити все 
твоє життя - приєднуйтесь до нас як партнер Дня Глобал Велнес та
долучайтесь до цього особливого проекту у вашому місті або регіоні.

З найкращими побажаннями,
Бельжин Аксой (Belgin Aksoy)
Засновниця 
Global Wellness Day
Креативний директор 
Richmond Hotels
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ЧОМУ 
ДЕНЬ 

ГЛОБАЛ 
ВЕЛНЕС?
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- Найпоширеніше захворювання по всьому 
світові
- Найбільша небезпека для людства
Не думайте, що мова йде про новий вірус.

Ім'я найпоширенішої хвороби на Землі - це 
депресія - тривале виснажливе 
захворювання, яке позначається на 
щоденному житті людини.

Депресія — це не просто постійне 
зниження настрою, песимізм та прагнення 
до усамітнення. Це психічний розлад, який 
призводить до дуже серйозних наслідків.

Депресія означає порушення сну, постійне 
відчуття стресу, нераціональне харчування, 
малорухливість, ожиріння та хвороби серця. 

Якщо ви вважаєте, що вчені та лікарі 
вирішать цю проблему, яка виглядає наче 
темна хмара над нашим майбутнім, то 
подумайте ще раз, тому що рішення 
знаходиться у ваших руках. І ім’я цьому 
рішенню – велнес.
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Мільйони людей потребують мотивацію або момент істини, який зможе змінити все 
життя на краще. І назва йому - День Глобал Велнес.

День Глобал Велнес - це подорож до самопізнання, під час якого ви зрозумієте, що 
маєте сили та можливості свідомо змінювати кожен день вашого життя.

Ми повинні поширювати цю місію по всьому світу, та нагадувати людям, що Велнес -
це не розкіш, а невід’ємне право кожної людини.
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ЩО ТАКЕ
ДЕНЬ

ГЛОБАЛ 
ВЕЛНЕС?
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День Глобал Велнес об'єднує фітнес, традиційну та східну медицини, 
енергопрактики, здорове харчування та ментальне здоров’я. 

Основна мета цього глобального руху – привернути увагу до свідомообраного 
здорового життя. Це крок, який займає полум'я щастя. Це особлива можливість -
розкрити світ велнес та надихнути усіх, хто до нього доторкнувся.

Проект День Глобал Велнес бере початок з міста Сапанджа, Туреччина. 
Починаючи з 2012 року День Глобал Велнес - це офіційна назва міжнародного 
проекту, присвяченого здоров’ю.

День Глобал Велнес відзначається у другу суботу червня кожного року як 
громадська подія, яке перетворює мрію кожної людини «жити добре» у реальність. 

Проект не має ніякого відношення до будь-якої організації або асоціації та не 
переслідує ніяких комерційних цілей.
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Започаткований у Туреччині, протягом короткого часу проект отримав міжнародне 
визнання та перетворився на міжнародну соціальну платформу, яка відкрита для всіх 
у світі.
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ДЕНЬ
ГЛОБАЛ 
ВЕЛНЕС

2012-2014
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GLOBAL WELLNESS DAY 2012
Вперше День Глобал Велнес (Global Wellness Day ) було проведено у 2012 році у 
м. Сапанджа, Туреччина на території готелю Richmond Hotels.

Marc David -NutritionalPscyhologist
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Murat Tavman -FitnessExpert



Kristina Vänni, Katherine Yancey, Rona Berg, Kim Marshall Charlene Florian -Chief Creative Officer

GLOBAL WELLNESS DAY 2014
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ГОЛІВУД ТАКОЖ КАЖЕ “ТАК!”

2014 рік – День Глобал Велнес отримав численну підтримку багатьох відомих 
номінантів та лауреатів Emmy Awards.

12



GLOBAL SPA & WELLNESS SUMMIT,  
MARRAKESH 2014

У тому ж 2014 році, засновницю проекту GWD

Бельджин Аксой запросили взяти участь у 

8-му Всесвітньому Саміті The Global SРА & 

Wellness Summit - найпрестижнішому івенті 

велнес та СПА індустрії. 

Протягом 10-12 вересня 2014 у м.Маракеш, 

Мороко, Самміт відвідали 400 делегатів.
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2015:
РІК 

ПРОРИВУ 
ПРОЕКТУ

ДЕНЬ
ГЛОБАЛ
ВЕЛНЕС
(GWD)
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Протягом трьох років, країни світу 

проявляють велику зацікавленість у 

проведенні Global Wellness Day.

Ще у 2012 р. День Глобал Велнес 

відзначався лише у одному СПА у 

Туреччині, а у 2016 р. він 

перетворюється на подію 

міжнародного маштабу та привертає 

увагу більш, ніж 600 локацій у 74 

країнах. 
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У 2015 році програма Global Wellness 

Day вже включає фітнес, здорове 

харчування, йога і рейки, семінари та 

воркшопи, які проводяться абсолютно 

безкоштовно протягом цілого дня. 

Гостям та учасникам івенту подаються 

ласощі та напої.

У рамках святкування Дня Глобал 

Велнес організовуються семінари за 

участю міжнародних та місцевих 

фахівців медицини та експертів 

велнес напрямків.
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САМІТ GLOBAL WELLNESS, МЕХІКО 2015
2015 рік - під час проведення GLOBAL WELLNESS SUMMIT у м. Мехіко, засновниця 

Global Wellness Day Бельджин Аксой вразила учасників доповіддю про те, як проект 

День Глобал Велнес, протягом одного року, поширився на 7 континентів. 

Того ж року Саміт відвідали 460 делегатів, у тому числі доктор Діпак Чопра, який 

входить у ТОП-100 найбільш успішних людей у світі та є автором 80 книг, та спікер 

та автор - Агапі Стассінопулос.
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2016: 
ДЕНЬ ГЛОБАЛ 

ВЕЛНЕС 
ПРОВОДИТЬСЯ 
У 90 КРАЇНАХ



2016 рік - День Глобал Велнес

перетворюється на міжнародний 

рух, який отримує підтримку 

міжнародних урядів та відзначається 

у більш, ніж 3000 локаціях у 90 

країнах.
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У 2016 році програма Global 

Wellness Day включає фізичні 

активності, воркшопи здорового 

харчування, духовні практики та 

активності, направлені на 

підвищення  соціальної 

відповідальності.
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ФОТОЗВІТ КРАЇН, ЯКІ СВЯТКУЮТЬ ДЕНЬ 
ГЛОБАЛ ВЕЛНЕС
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ФОТОЗВІТ КРАЇН, ЯКІ СВЯТКУЮТЬ ДЕНЬ 
ГЛОБАЛ ВЕЛНЕС
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ФОТОЗВІТ КРАЇН, ЯКІ СВЯТКУЮТЬ ДЕНЬ 
ГЛОБАЛ ВЕЛНЕС



2016 КОНФЕРЕНЦІЯ ISPA 
(МІЖНАРОДНА АССОЦІАЦІЯ СПА) ЛАС ВЕГАС
2016 рік - після отримання від Міжнародної Асоціації СПА нагороди «Премія 

Інновації» у категорії «Благодійні ініціативи», проект отримує ще більше 

міжнародного визнання.
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САМІТ GLOBAL WELLNESS SUMMIT, ТІРОЛ 2016

2016 рік - Саміт Global Wellness Summit святкує свій 10-річний ювілей у м. 

Тирол, Австрія. 

600 делегатів велнес індустрії з усього світу спостерігають за доповідю Бельджин 

Аксой як День Глобал Велнес відзначався у 90 країнах. 
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2017:
ДЕНЬ ГЛОБАЛ

ВЕЛНЕС
ВІДЗНАЧАЄТЬСЯ 
у 100 КРАЇНАХ
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НЕПЕРЕВЕРШЕНІ РЕЗУЛЬТАТИ 
ПО ВСЬОМУ СВІТУ
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• 100 країн 

• Більш, ніж 4000 локацій по всьому світу

• 85 Амбасадорів, 22 ключових наступника та 3
радника на 7 континентах

• По всьому світу більше 100 млн. людей 
приєднується до проекту День Глобал Велнес



АНОНСУВАННЯ ДИТЯЧОГО ПРОЕКТУ
“GWD KIDS PROJECT”

10 жовтня 2017 року.

Під час проведення Саміту Global Wellness Summit, 

засновниця Global Wellness Day – Бельджин Аксой, 

власниця єдиного у Туреччині SPA з мінеральними 

джерелами та мати 16-річної дитини, анонсувала 

проект «День Глобал Велнес та Діти».

У 2017 році Global Wellness Summit, який проходив у 

Палм Біч (штат Флоріда, США) відвідало 600 делегатів 

з 42 країн світу.
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Після проведених консультацій з авторитетними університетами, клініками та 

міжнародними велнес експертами, був затверджений навчальний план проекту.

У дитячих дошкільних установах, кожного ранку по 5 хвилин, а у початковій школі 1  

годину, щотижня, за проектом «Діти Дня Глобал Велнес» вивчають три предмети: 

самоприйняття (Self-Love), техніки дихання (Breathing) та усвідомленість (Mindfulness). 

Дихальні вправи та техніки поліпшують стан здоров’я та дають основи подолання стресу; 

усвідомленість (від здорового харчування до прогулянок на природі) покращують 

емоційний та фізичний стан; самоприйняття допомагає долати сором, гнів, відчуття 

провини та навчають приймати себе та оточуючих.
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ФОТОЗВІТ КРАЇН, ЯКІ СВЯТКУЮТЬ ДЕНЬ 
ГЛОБАЛ ВЕЛНЕС



2018:
ДЕНЬ

ГЛОБАЛ
ВЕЛНЕС

ПРОДОВЖУЄ
МАНДРУВАТИ 

СВІТОМ
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2018 рік - День Глобал Велнес одначасно відзначався у 130 країнах світу, 5000 

локаціях. 

Різномаїття заходів вражало: від встановлення прапора GWD на вершині Евересту та 

надання медичної допомоги хворим дітям на кордоні Таїланду та М'янми до 

відвідування будинків літніх людей у Бразилії.

Презентація відео та фотозвіту GWD 2018 року була продемонстрована 2000 бізнес-

партнерам Tribe Event, який проходив у Пармі, Італія.
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ДЕНЬ ГЛОБАЛ ВЕЛНЕС НА ВЕРШИНІ ГОРИ 
ЕВЕРЕСТ, НАЙВИШОЇ ГОРИ СВІТУ

34



35

ФОТОЗВІТ КРАЇН, ЯКІ СВЯТКУЮТЬ ДЕНЬ 
ГЛОБАЛ ВЕЛНЕС
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ФОТОЗВІТ КРАЇН, ЯКІ СВЯТКУЮТЬ ДЕНЬ 
ГЛОБАЛ ВЕЛНЕС



2019:
ДЕНЬ ГЛОБАЛ

ВЕЛНЕС
ПОШИРЮЄТЬСЯ 

ПО ВСЬОМУ 
СВІТУ
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2019 рік - 8-й щорічний День Глобал Велнес святкується по всьому світу. 

У 150 країнах та більш, ніж 7000 локаціях проводяться безкоштовні заходи: 45К 
марафони, зумба та Тай Чі, заняття йогою, організовані на майданчиках міжнародних 
готельних мереж.

Проект отримує підтримку: Герцога та Герцогині Сассекськіх, Британської 
Королівської Родини

Всесвітньо-відомих ведучих 
американських ток-шоу та
продюсерів Опри Вінфрі та Гейла 
Кінга

турецько-американського 
кардіоторакальний хірурга та 
ведучого шоу "Доктор Оз", 
доктора Мехмет Оза

американського автора пісень та 
продюсера DJ Khaled

дворазового чемпіону проекту
"Танці з Зірками" та лауреата премії
«Еммі», актриси Джуліанн Хауф.
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ФОТОЗВІТ КРАЇН, ЯКІ СВЯТКУЮТЬ ДЕНЬ 
ГЛОБАЛ ВЕЛНЕС
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ФОТОЗВІТ КРАЇН, ЯКІ СВЯТКУЮТЬ ДЕНЬ 
ГЛОБАЛ ВЕЛНЕС



▪ Герцог та Герцогиня Сассекські Британської Королівської Родини

▪ Принц Румунії Раду 

▪ Таїланд - Міністерство туризму Таїланду, Столичний муніципалітет Бангкока та 
Тайський союз курортів

▪ Кіпр - Президент Нікос Анастасіадес, Кіпрська туристична організація та 
губернатори Лімасолу, Ларнаки, Пафоса, Агая Напа та Нікосія

▪ Колумбія - Procolombia Exports Tourism Brand Country, Інститут торгівлі та 
міністр туризму Марія Клавдія Лактур

▪ Туреччина - Союз туристичного готельного господарства, Турецький фонд 
серця, Столичний муніципалітет Стамбула, муніципалітет Сапанджа та 
Управління туристичної культури округу Сакар’я

▪ Канада - Джек Фроуз, мер міста Ленглі

▪ Аруба - Союз туризму Аруби. День Глобал Велнес відзначається на кожному 
курорті Аруби

▪ У Сполучених Штатах Америки проект День Глобал Велнес підтримують:
▪ Серж Дедін, мер Імперського узбережжя; мер м. Пьєрмонт, штат Нью-Йорк;
▪ мер острова Каталанія, штат Каліфорнія; Кеті У. Малкахі - мер Орандж Вілидж, 

штат Огайо; представник Ради Асоціації Велнес Туризму Армонд Будіш, 
Денвер, штат Колорадо
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ПІДТРИМКА МІЖНАРОДНИХ УРЯДІВ ТА 
ОРГАНІЗАЦІЙ



ПІДТРИМКА МІЖНАРОДНИХ УРЯДІВ ТА 
ОРГАНІЗАЦІЙ

▪ Мальдіви - Ахмед Махлуфа, Голова Міністерства молоді, спорту та розширення 
можливостей громад

▪ Індія - Міністерство туризму Індії та Міністерство охорони здоров'я в 
Махараштрі, міністр водних ресурсів Індії Гіріш Махадж та міністр добробуту 
дітей Індії Панкаджа Гопінат Мунде

▪ Нігерія - генеральний консул Франції Лоран Полонсо
▪ Коста-Ріка - Джоні Арая, мер столиці Сан-Хосе, віце-президент Паула Варгаса 

Рамірес; Асоціація оздоровчого туризму Коста-Рики та Професійне товариство 
Коста-Рики 

▪ Ірландія - Міністерство охорони здоров'я під керівництвом Тоні Маклафліна
▪ Сербія - муніципалітет Каджетіна, Торгова палата Сербії та Асамблея міста 

Белграда
▪ Мексика - мер та уряд Сан-Мігеля де Альенде, міністр економічного розвитку 

та туризму Сан-Луїс Потосі Густаво Пуенте Ороско
▪ Бразилія - міський голова Грамадо, Асоціація дітей Брілхо до Сол та 

громадська організація Charity Ladies
▪ Аргентина - Палата депутатів у штаті Ентре-Ріос
▪ Франція - уряд міста Енгієн-ле-Бен

42



43



7 КРОКІВ 
МАНІФЕСТУ 

ДНЯ
ГЛОБАЛ
ВЕЛНЕС
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7 КРОКІВ МАНІФЕСТУ
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Для того, щоб свідомо обрати здоровий стиль життя, День Глобал Велнес 
маніфестує наступні сім простих кроків. 

Навіть якщо людина не може одразу реалізувати всі кроки, важливо щоб 
принаймні, деякі з них регулярно застосовувались у повсякденному житті.

ПЕШІ ПРОГУЛЯНКИ ПРОТЯГОМ ПРИНАЙМНІ ОДНІЄЇ ГОДИНИ
Під час прогулянок людина відчуває себе щасливішою через те, що при хотьбі 
мозок виділяє ендорфін. Прогулюючись принаймні одну годину на добу, 
зберігається фізична форма, зміцніються м'язи, зпалюється жир з живота, 
знижується рівень холестерину, як результат - долаються проблеми з зайвою 
вагою.

ПИТИ БІЛЬШЕ ВОДИ
Люди, які п'ють менше води ніж необхідно організму, страждають від 
виснаження, відсутності уваги та проблем з пам'яттю. 

НЕ ВИКОРИСТОВУВАТИ ПЛАСТИК
Пластикові пляшки, виготовлені з нафтових відходів, наносять незлічену шкоду 
нашому здоров’ю та навколишньому середовищу. 
78% продуктів, упакованих у пластикові пляшки мають велику кількість хімічних 
речовин, так званих "ендокринних руйнівників". У той же час, пластик виділяє 
хімічні речовини, під час термообробки. Дослідження переконливо показують, що 
деякі з хімічних речовин у цих продуктах, такі як біс-фенол А (BPA) може 
викликати онкологічни захворювання.



ОБИРАТИ ПРОДУКТИ ЗДОРОВОГО ХАРЧУВАННЯ
Дуже важливо намагатися споживати продукти, які виробляються природними 
методами, без використання пестицидів та хімічних речовин.

РОБИТИ ДОБРІ СПРАВИ
Хочеш змінити світ навколо себе – починай з себе!
Зроби одну добру справу на день, щоб зробити цей світ кращим місцем для життя. 
Зверни увагу на те як змінюється твоє життя, коли ти допомагаєш змінити життя 
інших.

СІМЕЙНА ВЕЧЕРЯ З РОДИНОЮ
Насолоджуйтесь сімейною вечерею у приміщенні, де немає смартфонів або телевізора. 
Поговоріть про ваших день. Прислухайтесь один до одного. Деякі дослідження 
показують, що сімейна вечеря з близькими людьми має психологічно позитивний 
вплив на дітей, які страждають ожирінням.

ЛЯГАТИ СПАТИ О 10 ГОДИНІ ВЕЧОРА
Сон - це дуже важливий процес, під час якого наше тіло регулює та відновлює усі 
процеси в організмі. Саме сон уповільнює процес старіння та захищає від хвороб.

"Один день, який може змінити

все твоє життя!"
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1

Щоденні пеші 
прогулянки не 
менш 1 години

2
Пити більше 

води

3
Не 

використовувати 

пластик

4

Споживати 
здорову їжу

5

Робити добрі 
вчинки

6
Вечеря з 

родиною

7

Лягати спати не 
пізніше 10 

години вечора

7 КРОКІВ МАНІФЕСТУ GWD 
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ПРЕСА 
2012-2019
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ДЕНЬ ГЛОБАЛ ВЕЛНЕС НА ТЕЛЕБАЧЕННІ
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ДЕНЬ ГЛОБАЛ ВЕЛНЕС НА ТЕЛЕБАЧЕННІ
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ДЕНЬ ГЛОБАЛ ВЕЛНЕС НА ТЕЛЕБАЧЕННІ



2020:

УКРАЇНА
ОФІЦІЙНО 

ПРИЄДНАЛАСЬ 
ДО ПРОЕКТУ

ДЕНЬ 

ГЛОБАЛ 
ВЕЛНЕС 
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Навіть не зважаючи на світову пандемію, у 2020 
році Україна офіційно приєдналась до 154 країн-

учасниць проекту День Глобал Велнес.

63



Вперше, День Глобал Велнес проходив у 
форматі 24-годинної онлайн трансляції!

63

Святкування розпочалося із сходом сонця у 
Новій Зеландії та закінчилося із заходом 

сонця на Гавайах за участю 53 міжнародних 
спікерів.



Україну, під час 30-хв включення у 24-годинну трансляцію, представили:
Ірина Грибан, Амбасадор проекту День Глобал Велнес в Україні та Еліна Манжалій, 
засновник Інституту Глобального Довголіття

з темою: «Важливість детоксу у період пандемії, для запущення природних функцій 
відновлення організму».
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Крім того, 13 червня 2020, Генеральним 
Партнером проекту День Глобал Велнес 
в Україні, вперше організована та 
проведена масштабна 8-годинна онлайн 
велнес конференція:

Основна мета конференції:

• в епоху стрімкого розвитку велнес 
індустрії об'єднати лідерів та 
експертів окремих напрямків

• сформувати координально новий 
погляд на велнес, як глобальну 
індустрію

https://globalwellnessday-ukraine.org/gwd-2020



Під егідою проекту День Глобал 
Велнес, в Україні започаткований цикл 
онлайн велнес майстер класів 
«Здоров’я легше зберегти».  

https://globalwellnessday-ukraine.org/



Завдяки нашим спільним зусиллям, світова спільнота міжнародного проекту День Глобал 
Велнес дізналась про Україну та її провідних велнес експертів:

www.globalwellnessday.org/associations-foundations-institutions/



Завдяки нашим спільним зусиллям, світова спільнота міжнародного проекту День Глобал 
Велнес дізналась про Україну та її провідних велнес експертів:

www.globalwellnessday.org/supporting-brands/



ДЕНЬ 

ГЛОБАЛ 
ВЕЛНЕС

СЬОГОДНІ: 
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КАРТА СВІТУ ПРОЕКТУ ДЕНЬ ГЛОБАЛ ВЕЛНЕС:

TUVALU
EASTTIMOR

NAURU

NEWZEALAND
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AUSTRALIA
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Ассоціації, Організації, Школи
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МІЖНАРОДНІ ПОСЛІДОВНИКИ:



SРА та Консалтінг
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МІЖНАРОДНІ ПОСЛІДОВНИКИ:
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Бренди товарів та послуг

МІЖНАРОДНІ ПОСЛІДОВНИКИ:
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Видання

МІЖНАРОДНІ ПОСЛІДОВНИКИ:
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Готелі та Курорти

МІЖНАРОДНІ ПОСЛІДОВНИКИ:



Сьогодні, по всьому світу, проект День Глобал Велнес підтримують

94 Амбасадора, 26 Ключових Наступника та 4 Радника у 160+ країнах

63

Ми знаємо, що життя – це кожний окремий день і кожного дня ми вирішуємо 

як цей день прожити. Адже ми самі несемо відповідальність за своє здоров’я! 

Мета проекту День Глобал Велнес допоможе змінити ставлення українців до 
свого здоров’я та свідомо обрати життя у стилі велнес.

Шановний Велнес Партнер, нам дуже потрібна Ваша підтримка.

Чим більше у нас буде прибічників, тим скоріше Україна стане найздоровішою 
нацією у світі! 



Ірина Грибан

Амбасадор Дня Глобал Велнес в Україні

Global Wellness Day Ambassador in Ukraine

Засновник / CEO Complete SPA LLC

Сертифікований велнес коуч

www.globalwellnessday-ukraine.org/

www.globalwellnessday.org/

Iryna.Hryban@GlobalWellnessDay.org

+1-917-436-2984 (Viber, What’sApp)

Facebook: @Iryna _Hryban

ДЯКУЮ ЗА УВАГУ!

http://www.globalwellnessday.org/
http://www.globalwellnessday.org/
mailto:Iryna.Hryban@GlobalWellnessDay.org

